
 
 

 
     
   

 
      

 
 

           
           

 
 
                      

                 
                        

              
           

 
 

    
 

            
               

   
 
               

         
       

 
            

        
          

 
 
            

 
 
        

 
          

 
 
 
 

   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

UM.298931.2020 
KP.526.1.1.2020 

ZARZĄDZENIE NR PM – 2417/20 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 czerwca 2020 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta 
Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 2). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 15 ust. 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice 
w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 2), ogłoszony 30 stycznia 2020 r. 
zarządzeniem nr PM-1858/20. 

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej wysokości 113 000,00 zł na wsparcie lub powierzenie 
realizacji zadań wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia, zgodnie 
z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikiem podlega publikacji w „Miejskim Serwisie 
Internetowym-Gliwice”, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji 
Pozarządowych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji 
Miasta. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(–) Ewa Weber 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 



    
   

    
 

           
                

  
 
 

  
     

 
 

 
 

  
  

  
 

  
   

    
   

  

   
  
  

 
    

 
  

  
   

  
 

   
      

    
   
   

  

           

  
  

 

  
  

  
    

   

  
   

   
    

   
  

    
 

  
  

  
    

 
  

    
 

    
 

  

   

 
 
 

          
              

Załącznik do Zarządzenia 
nr PM- 2417/20 
z dnia 22.06.20 

Lista przedsięwzięć wyłonionych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 2), na które 
przyznano dotacje: 

Kwota 

L.p. Nr 
oferty 

Nazwa podmiotu Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 
przyznanej 

dotacji 
(w zł) 

1. 1 
Stowarzyszenie 

Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Gliwicach 

Trzeci wiek aktywny w 
kulturze XXIV 

16.03-
31.12.2020 

10 000,00 

2. 2 
Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 

Śląska 
100 lat w Gliwicach 

30.03-
30.10.2020 

7 000,00 

3. 8 
Związek Polskich Artystów 
Plastyków okręg gliwicko-

zabrzański 

XI Międzynarodowy Plener 
Malarski "Moje Miasto" 

01.04-
30.09.2020 

30 000,00 

4. 13 Otwarte Miasto 
"Straszki śląskie" -
warsztaty teatralne 

01.04-
31.12.2020 

5 000,00 

5. 17 Otwarte Miasto "Fabryka sztuki vol 4" 
01.04-

31.12.2020 
5 000,00 

V Międzynarodowy 

6. 23 
Fundacja Jazzu 
Tradycyjnego 

Festiwal Jazzu 
Tradycyjnego "Polish 

01.07-
30.09.2020 

30 000,00 

Happy Jazz Fest 2020" 

7. 26 
Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju kultury MELINA 

G.PART - Gliwicki przegląd 
artystyczny 2020 

01.06-
31.12.2020 

4 000,00 

Przygotowanie gliwickiej 

8. 31 
Stowarzyszenie Kulturalne 

Pro-Scenium 
premiery kameralnego 

przedstawienia rodzinnego 
01.06-

31.12.2020 
15 000,00 

w wykonaniu Teatru A 

9. 34 
Stowarzyszenie "Cała 

Naprzód" 
Hałas Miasta vol. 8 

15.03-
30.09.2020 

7 000,00 

SUMA 113 000,00 

Lista ofert spełniających wymogi formalne, zgłoszonych do otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 

https://22.06.20


            
 

 
 
 

  
 

    

  
    

    

      
 

    

          

     

         

         

 
 
 

          
              

         
 
 

 

 
 

 
    

           

     
     

 

         

         

       

       

        

     
    

        

 
 
 
           

                
 

 
 
 

  
 

    

roku (nr 2), które uzyskały wystarczającą liczbę punktów, na które nie przyznano 
dotacji: 

L.p. Nr 
oferty 

Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

1. 4 
Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne 

"Żerniki" 
Dożynki w Żernikach 

2. 5 
Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne 

"Żerniki" 
Festyn Świętojański w Żernikach 

3. 6 Stowarzyszenie Przyjaciół Kultury 40. Gliwickie Spotkania Chóralne 

4. 9 Stowarzyszenie Utgard Midtsommer 

5. 12 Ochotnicza Straż Pożarna Na Strażacką Nutę 2020 

6. 19 Stowarzyszenie Nasze Miasto Tańczy Tango w Ruinach 

Lista ofert spełniających wymogi formalne, zgłoszonych do otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 
roku (nr 2), które nie uzyskały wystarczającej liczby punktów: 

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

1. 7 Fundacja Integracji Kultury Płyta KK Pearls "We are we" 

2. 14 Fundacja Kultura 3.0 
Wystawa - Stanisław Dróżdż Człowiek 

Ludzie 

3. 15 Fundacja Kultura 3.0 Wystawa - Jarosław Kozłowski 

4. 18 W To Mi Graj Maskarada: Zrozumienie 

5. 27 Centrum Inicjatyw Społecznych Pełnosprawne Miasto 

6. 28 Centrum Inicjatyw Społecznych Jesień Inicjatyw 

7. 29 Centrum Inicjatyw Społecznych Festiwal Artystów Niezależnych 

8. 30 Stowarzyszenie Kulturalne Pro-Scenium 
Interdyscyplinarne spotkanie ze sztuką 

teatru - 25 lecie Teatru A z Gliwic 

Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych miasta 
Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2020 roku (nr 2), które nie spełniły wymogów 
formalnych: 

L.p. Nr 
oferty 

Nazwa podmiotu Nazwa zadania 



  
   

     
       

  

  
   

   
      

 

        
      

  
    

 
     

  
   

   
      

  

     
     

  

    
       

    
   

       

      

      

      
    

     
    

 

      

    
    
    

    

 
 

1. 3 
Gliwickie Stowarzyszenie Kulturalne 

Górnicza Orkiestra Dęta KWK "Sośnica" 
Śląski tygiel kulturowy - na regionalną i 

światową nutę 

2. 10 
Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych 

"Hospicjum" w Gliwicach 
Rodzinny festiwal kultury - 20 lecie 

Hospicjum 

3. 11 Fundacja "Musica Mundana" 
SILESIAN MISTERIOSO Muzyczna 
medytacja o św. Janie Pawle II 

4. 16 
Fundacja Różnorodności i Równości 

"Kontrasty" 
Stara kotłownia - nowe działania 

5. 20 
Stowarzyszenie Humanistyczne: Europa, 

Śląsk, Świat Najmniejszy 
Koncerty z okazji 100 lecia wybuchu 

Powstań Śląskich 

6. 21 Fundacja Media 3.0 
Gliwickie podróże sentymentalne (VR i 

Bare Conductive) 

7. 22 Warsztat Miejski 
"NOWE ZPT" - Polska myśl techniczna i 

majsterkowanie jako siła napędowa 
polskich dążeń wolnościowych 

8. 24 Fundacja BLESS Koncert dla Zmartwychwstałego 

9. 25 Fundacja BLESS Dźwięki Duszy 

10. 32 W To Mi Graj 

Artystyczny lufcik - okno na zmianę. 
Warsztaty kompetencji kulturalnych i 
społecznych dla dzieci ze środowisk 

defaworyzowanych wraz z prezentacjami 
spektakli 

11. 33 W To Mi Graj 

Festiwal wieczorkiem - działania 
integrujące o wysokiej jakości 

artystycznej w przestrzeni ulicy 
Siemińskiego, podwórek i okolic 


